ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6399 /UBND-XDCB

V/v rà soát, lập kế hoạch đầu tư

phát triển lưới điện phân phối

năm 2024

Tháp Mười, ngày 15 tháng 9 năm 2023

 Kính gửi:

- Sở Công thương tỉnh Đồng Tháp;

- Công ty Điện lực Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 1778/SCT-QLCN ngày 25 tháng 7 năm 2023 của

Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp về việc rà soát, lập kế hoạch đầu tư phát triển

lưới điện phân phối năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện đăng ký kế hoạch đầu tư phát triển lưới điện phân

phối năm 2024 theo phụ lục chi tiết đính kèm.

Rất mong được sự xem xét, chấp thuận của Sở Công thương tỉnh Đồng

Tháp và Công ty Điện lực Đồng Tháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC (Nhân, Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:35:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T11:14:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!